
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  25.06.2015                        № 676                              г. Новошахтинск 
 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города от 30.12.2014 № 1620 

 

               В связи с внесением изменений в уставы муниципального бюджетного образова-

тельного учреждения  дополнительного образования детей «Детская школа искусств» 

города Новошахтинска и муниципального бюджетного образовательного учреждения  до-

полнительного образования детей «Детская художественная школа имени народного ху-

дожника СССР Николая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города  

от 30.12.2014 № 1620 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных 

средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и 

подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2015 - 2017 

годы»: 

подпункт 8.2 пункта 8 изложить в следующей редакции: 

«8.2. муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская школа искусств» города Новошахтинска» 

подпункт 8.8 пункта 8 изложить в следующей редакции: 

«8.8. муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская художественная школа имени народного художника СССР Нико-

лая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска» 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ад-
министрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову. 

 

 

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин 

                             

 

 

 

Постановление вносит: 

Финансовое управление  

Администрации города  


